令和６年６月２７日

北九州市公営競技局

報道機関各位

北九州市公営競技局は、“親しまれるレース場を目指して”様々な地域貢献事業に取り組ん

でいます。今回は元卓球日本代表の平野早矢香さんと元バレーボール日本代表の狩野舞子さ

んをお招きして、小学生を対象とした卓球教室、バレーボール教室を開催します。参加費は

無料です。

当日、会場のメディアドームでは、第 18 回吉岡カップと小倉けいりん夏まつりも同時開

催中で、様々な催し物でにぎわうイベントとなっています。(別添チラシ)

このイベントは、北九州メディアドームでの無料開催とすることで、ファミリー層が気軽

に来場するきっかけとしていただくことを目的に実施します。

つきましては、下記のとおり実施しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 名 称 キッズスポーツイベント in 北九州メディアドーム

    平野早矢香卓球教室、狩野舞子バレーボール教室

２ 主 催 北九州市公営競技局・公益財団法人ＪＫＡ

３ 後 援 北九州市教育委員会

４ 対 象 北九州市内の小学生（各日６０名）

※事前募集。受付は既に終了しています。

５ 実施内容

（１）会 場  北九州メディアドーム（北九州市小倉北区三萩野三丁目１－１）

（２）日 時  令和６年７月６日（土）平野早矢香卓球教室

７月７日（日）狩野舞子バレーボール教室

各日１１：１５～１２：１５

（３）参加費   無料

６ その他 取材いただける場合は、当日、北九州メディアドーム内に設置している

教室受付のスタッフに取材に来られた旨お伝えください。

【お問合せ先】

公営競技局地域貢献室

担  当：丸山野（係長）、柴田（室長）

電話番号：093-791-5557 FAX：093-791-1476

元日本代表が小学生に

卓球・バレーボール教室を開催します

 大人気イベント